令和　 5年　 3月29日
保護者各位

阿賀野市立笹神中学校
校　長　　  　石崎　晃一

１　収入の部
1,145 円

8,215,080 円
1,264,120 円

95,880 円
261,120 円

10 円
114,564 円
64,940 円

149,580 円
▲ 345 円
▲ 円

10,166,094 円

２　支出の部
1,276,205 円
1,555,871 円
7,333,535 円

10,165,611 円

３　差引残高
（総収入額） （総支出額）

10,166,094 10,165,611 483 円

残高は次年度へ繰り越しさせていただきます。

上記のとおり相違ないことを確認いたします。

会計監査

監査委員 ㊞

監査委員 ㊞

令和   4年度　学校給食会計報告

委 託 調 理 員 給 食 費
預 金 利 子
米 飯 給 食 運 営 費 補 助 金

記

前 年 度 か ら の 繰 越 金
児 童 生 徒 給 食 費
常 勤 職 員 給 食 費
非 常 勤 職 員 給 食 費

　日ごとに春の気配が感じられる今日この頃、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。
　また、日ごろより学校給食につきましてはご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
　さて、今年度の会計について、下記のとおりご報告いたします。

＝
（　残　高　）

主 食 代 金

検 食 費

令和 　　5年 　　3月29日

そ の 他

合 計

牛 乳 代 金
副 食 代 金

物価対策高騰補助金返金

-

合 計